

**Cenová nabídka - REKAPITULACE
pro ZŠ+MŠ Ostrov u Macochy**

Položka	ks	cena s DPH
Učebna		
Jazyková učebna	1	1 229 669 Kč
Přírodovědná učebna	1	1 309 815 Kč
Celkem		2 539 484 Kč

Cena celkem vč. DPH	2 539 484 Kč
----------------------------	---------------------

Jazyková učebna

Položka	Specifikace	ks	jednotková cena bez DPH	celkem bez DPH	jednotková cena vč. DPH	celkem vč. DPH
Učitelské pracoviště						
Katedra multimediální s AV skříňkou	760 x 1600 x 600 mm (V x Š x H) Pracovní deska 25 mm s PUR hranou. V pracovní desce stolu bude průchodka průměru 70 mm pro kabeláž pro monitor. Konstrukce katedry z LTD 18 mm, dvojitá záda pro vedení veškeré kabeláže. Pojezd pro klávesnici pod pracovní deskou. PC box: šíře 270 mm, ve spodní části jekl 40 x 20 mm, v horní části PC boxu police, v zadní části PC boxu odvětrování perforovaným plechem (velikost otvoru min. 7 mm max.10 mm), uzavíratelný se zámkem. Roletová skříňka pro AV techniku: šíře 600 mm, ve spodní části jekl 40 x 20 mm, 2x stavitelné police, horizontální roletová dvířka se zámkem. Kovové prvky budou upraveny vypalovací barvou RAL dle výběru.	1	24 120 Kč	24 120 Kč	29 185 Kč	29 185 Kč
Učitelská židle čalouněná skořepina	Tvarovaná 11-ti vrstvá skořepina s čalouněním sedáku a opěráku. Fixace pomocí přítláčné desky formou skrytých závrtných šroubů. Skořepina fixovaná k 5-ti paprskovému kříži se zvedacím mechanismem pomocí plynového pístu.	1	4 565 Kč	4 565 Kč	5 524 Kč	5 524 Kč
Celkem				28 685 Kč		34 709 Kč
Žákovské pracoviště						
Dvoulavice speciální s vestavbou pro kabeláže	760 x 1300 x 600 mm (V x Š x H) Materiál: korpus laminovaná třísková deska, PUR hrana, pracovní deska o síle min. 25 mm, zavětrování z perforovaného plechu s otvory min. 7 x 7 mm pro lepší cirkulaci vzduchu, háčky na pověšení sluchátek, vestavěné kanály pro vedení kabeláže. Kovové prvky budou ošetřeny vypalovací barvou dle RAL vzorníku.	9	11 788 Kč	106 092 Kč	14 263 Kč	128 371 Kč
Rohová lavice	760 x 600 x 600 mm (V x Š x H) Materiál: korpus laminovaná třísková deska, ABS hrany, pracovní deska o síle min. 25 mm, háček na pověšení sluchátek, s prostory pro vedení kabeláží.	2	5 278 Kč	10 556 Kč	6 386 Kč	12 773 Kč
Žákovská židle plastová - (pevná, trubková podnož)	Židle tvořená plastovou skořepinou se závrtnými maticemi, fixovanou ke konstrukci se čtyřmi trubkovými nohami o průměru min. 18 mm ošetřenými vypalovací práškovou barvou dle vzorníku RAL. Plastová skořepina vyrobena z výtlisku PP s výztužnými žebry a průhmatem pro snadnou manipulaci, povrchová úprava odolná proti UV záření.	18	1 785 Kč	32 130 Kč	2 160 Kč	38 877 Kč
Taburet	Taburet s látkovým potahem, výška min. 500mm, průměr min. 300 mm	6	2 299 Kč	13 794 Kč	2 782 Kč	16 691 Kč
Celkem				162 572 Kč		196 712 Kč
Skříňová sestava						
Skříň vysoká prosklená	1800 x 900 x 430 mm (V x Š x H) - tolerance ±5% Konstrukce: LTD min. 18 mm, lepená konstrukce, 2 mm ABS hrany. Celá konstrukce je zpevněna kovovým profilem 40 x 20 mm v horní, prostřední a spodní části. 4x rektifikační šrouby. Horní část: skleněná dvířka s úchytkami se zámkem, 2x stavitelná police Dolní část: plná dvířka s úchytkami se zámkem, 2x stavitelná police.	2	14 275 Kč	28 550 Kč	17 273 Kč	34 546 Kč
Skříň čtyřdvéřová uzavřená, s policemi	1800 x 900 x 430 mm (V x Š x H) - tolerance ±5% Konstrukce: LTD min. 18 mm, lepená konstrukce, 2 mm ABS hrany. Celá konstrukce je zpevněna kovovým profilem 40 x 20 mm v horní, prostřední a spodní části. 4x rektifikační šrouby. Horní část: plná dvířka s úchytkami a zámkem, 2x stavitelná police Dolní část: plná dvířka s úchytkami a zámkem, 2x stavitelná police	3	11 894 Kč	35 682 Kč	14 392 Kč	43 175 Kč
Nástavec uzavřený	600 x 900 x 430 mm (V x Š x H) - tolerance ±5% Konstrukce: LTD min. 18 mm, lepená konstrukce, ABS hrany. Celá konstrukce je zpevněna kovovým profilem 40 x 20 mm v horní části, plná dvířka s úchytkami a zámkem, 1x stavitelná police.	5	5 296 Kč	26 480 Kč	6 408 Kč	32 041 Kč
Nástěnka	1200 x 2000 mm Korková nástěnka, rám z hliníkového profilu, zavěšení na stěnu.	2	6 084 Kč	12 168 Kč	7 362 Kč	14 723 Kč
Celkem				102 880 Kč		124 485 Kč
Malba						
Lokální oškrábání maleb	Včetně penetrace a lokálního zapravení sádkou, přebroušení.	1	2 850 Kč	2 850 Kč	3 449 Kč	3 449 Kč
Penetrace	m², penetrační univerzální nátěr stěn a stropů	165	19 Kč	3 135 Kč	23 Kč	3 793 Kč
Malba	m², základní bílá dvojnásobná	165	49 Kč	8 085 Kč	59 Kč	9 783 Kč
Nátěry	Povrchová úprava	1	7 685 Kč	7 685 Kč	9 299 Kč	9 299 Kč
Celkem				21 755 Kč		26 324 Kč
Elektroinstalace						
Přepětová ochrana do hlavního rozvaděče	Kombinovaný svodič přepětí 25A	1	12 550 Kč	12 550 Kč	15 186 Kč	15 186 Kč
Přívod z hlavního rozvaděče (m)	CYKY 5x4	1	1 290 Kč	1 290 Kč	1 561 Kč	1 561 Kč
Osazení samostatné rozvodnice	PVC zápusťná rozvodnice uzavíratelná 24 modulová, 1x přepětová ochrana, 1x proudový chránič, 1x hlavní vypínač, 4x jistič 16C, 1x jistič 10B	1	16 354 Kč	16 354 Kč	19 788 Kč	19 788 Kč
El. rozvod v katedře	CYKY 3x 2,5; zásuvky 230V	1	4 260 Kč	4 260 Kč	5 155 Kč	5 155 Kč
Revize elektro	Revize s vystavením revizní zprávy	1	5 250 Kč	5 250 Kč	6 353 Kč	6 353 Kč
Celkem				39 704 Kč		48 042 Kč
Stavební úpravy						
Zasekání a zapravení spár pro elektroinstalaci	Drážkování pro rozvody elektroinstalací, následně zednické zapravení.	1	17 690 Kč	17 690 Kč	21 405 Kč	21 405 Kč

Sádrokarton	Obložení stěn SDK pláty, včetně zapravení a prostupy pro elektroinstalace, cca 75 m².	1	95 684 Kč	95 684 Kč	115 778 Kč	115 778 Kč
Výztuha pro zavěšení tabule	Přídavná deska pro zpevnění v tl. 15mm.	1	11 590 Kč	11 590 Kč	14 024 Kč	14 024 Kč
Celkem				124 964 Kč		151 206 Kč
Vodoinstalace						
Vodoinstalace a odpady	Montážní práce	1	3 850 Kč	3 850 Kč	4 659 Kč	4 659 Kč
Napojení na stávající vpusť	Napojení na stávající vpusť	1	650 Kč	650 Kč	787 Kč	787 Kč
Potrubi, příchytky, držáky	PVC potrubí Ø 50mm	1	1 500 Kč	1 500 Kč	1 815 Kč	1 815 Kč
Mycí kout	Mycí kout s umyvadlem a baterií vč. keramického obkladu.	1	11 839 Kč	11 839 Kč	14 325 Kč	14 325 Kč
Celkem				17 839 Kč		21 585 Kč
Podlaha						
Strhnutí PVC	m2	65	122 Kč	7 930 Kč	148 Kč	9 595 Kč
Frézování podkladu	m2	65	196 Kč	12 740 Kč	237 Kč	15 415 Kč
Zalití drážek		1	3 590 Kč	3 590 Kč	4 344 Kč	4 344 Kč
Příprava pro stěrku	Příprava pro stěrku	1	2 890 Kč	2 890 Kč	3 497 Kč	3 497 Kč
Likvidace staré krytiny a odvoz	Likvidace staré krytiny a odvoz	1	3 220 Kč	3 220 Kč	3 896 Kč	3 896 Kč
Penetrace a vyhlití stěrky	m2	65	496 Kč	32 240 Kč	600 Kč	39 010 Kč
Přebroušení stěrky a vysátí	m2	65	51 Kč	3 315 Kč	62 Kč	4 011 Kč
PVC	m², PVC min. tloušťka 1,5 mm, povrchová úprava PUR, reakce výrobku na oheň dle EN13501-1, protikluznost dle ČSN744507	65	798 Kč	51 870 Kč	966 Kč	62 763 Kč
Lepidlo na plochu	m2	65	85 Kč	5 525 Kč	103 Kč	6 685 Kč
Pokládka a svařování	m2	65	190 Kč	12 350 Kč	230 Kč	14 944 Kč
PVC sokl	bm	34	18 Kč	612 Kč	22 Kč	741 Kč
Soklování	bm	34	55 Kč	1 870 Kč	67 Kč	2 263 Kč
Lepidlo na sokly	Lepidlo na sokly	1	1 250 Kč	1 250 Kč	1 513 Kč	1 513 Kč
Přechodová lišta	Přechodová lišta	1	369 Kč	369 Kč	446 Kč	446 Kč
Montáž přechodek	Montáž přechodek	1	510 Kč	510 Kč	617 Kč	617 Kč
Celkem				140 281 Kč		169 740 Kč
Osvětlení						
Kazetový podhled	Minerální stropní kazeta, 600 x 600 x 12 mm, rastr z hliníkových profilů (m²)	65	2 594 Kč	168 610 Kč	3 139 Kč	204 018 Kč
Kazetové osvětlovací těleso do podhledu - LED	600 x 600 mm Čtyřtrubicové min. 18W, zápusťné do kazetového podhledu, hliníková mřížka, min. požadavek IP20	10	3 964 Kč	39 640 Kč	4 796 Kč	47 964 Kč
Zářivkové moduly lomené přisazené LED	Bílé lomené přisazené osvětlovací těleso min. 1250 x 260 mm s jednou trubicí min. 36W s hliníkovou mřížkou, min. požadavek IP20	2	4 246 Kč	8 492 Kč	5 138 Kč	10 275 Kč
Elektroinstalace osvětlení	Instalační práce	1	18 250 Kč	18 250 Kč	22 083 Kč	22 083 Kč
Celkem				234 992 Kč		284 340 Kč
Zatemnění						
Elektrické vnitřní zatemnění	1400 x 2300 mm elektrické roletové zatemnění, látka neprůhledná (blackout). Motoricky dálkově ovládané. (nutno zaměřit na místě)	6	12 865 Kč	77 190 Kč	15 567 Kč	93 400 Kč
Dálkový ovladač	Umožňuje ovládní všech oken současně, nebo jednotlivě s možností zastavení v libovolné výšce	1	4 443 Kč	4 443 Kč	5 376 Kč	5 376 Kč
Montáž zatemnění	Instalační práce	6	1 650 Kč	9 900 Kč	1 997 Kč	11 979 Kč
Celkem				91 533 Kč		110 755 Kč
Doprava						
Celkové sestavení, vymošení, kotvení a montáž učebny	Rozmístění, pevná montáž	1	30 250 Kč	30 250 Kč	36 603 Kč	36 603 Kč
Doprava dodávky	Doprava dodávky	1	12 500 Kč	12 500 Kč	15 125 Kč	15 125 Kč
Doprava montáže	Doprava montáže	1	8 300 Kč	8 300 Kč	10 043 Kč	10 043 Kč
Celkem				51 050 Kč		61 771 Kč
Cena bez DPH					1 016 255 Kč	
21% DPH					213 414 Kč	
Cena celkem vč. DPH					1 229 669 Kč	

Uvedené položkové ceny jsou včetně DPH 21%.

Přírodovědná učebna

Položka	Specifikace	ks	jednotková cena bez DPH	celkem bez DPH	jednotková cena vč. DPH	celkem vč. DPH
Učitelské pracoviště						
Katedra multimediální s AV skříňkou	760 x 1600 x 600 mm (V x Š x H) Pracovní deska 25 mm s PUR hranou. V pracovní desce stolu bude průchodka průměru 70 mm pro kabeláž pro monitor. Konstrukce katedry z LTD 18 mm, dvojité záda pro vedení veškeré kabeláže. Pojezd pro klávesnici pod pracovní deskou. PC box: šíře 270 mm, ve spodní části jehl 40 x 20 mm, v horní části PC boxu police, v zadní části PC boxu odvětrávání perforovaným plechem (velikost otvoru min. 7 mm max.10 mm), uzavíratelný se zámkem. Roletová skříňka pro AV techniku: šíře 600 mm, ve spodní části jehl 40 x 20 mm, 2x stavitelné police, horizontální roletová dvířka se zámkem. Kovové prvky budou upraveny vypalovací barvou RAL dle výběru.	1	24 120 Kč	24 120 Kč	29 185 Kč	29 185 Kč
Učitelská židle čalouněná skořepina	Tvarovaná 11-ti vrstvá skořepina s čalouněním sedáku a opěráku. Fixace pomocí přítláčné desky formou skrytých závrtných šroubů. Skořepina fixovaná k 5-ti paprskovému kříži se zvedacím mechanismem pomocí plynového pístu.	1	4 565 Kč	4 565 Kč	5 524 Kč	5 524 Kč
Celkem				28 685 Kč		34 709 Kč
Žákovské pracoviště						
Žákovská dvoulavice - výškově stavitelná	760 x 1300 x 500 mm (V x Š x H) - tolerance ±5% Pracovní deska: MDF se závrtnými maticemi, PUR hrany Konstrukce: z ohýbaného trubkového profilu tvaru C o průměru 40 mm a tloušťce stěny 2 mm s vnitřním hřebelem pro plynulý výsuv, pod deskou je připevněn drátěný koš a po stranách lavice háčky, konstrukce je opatřena plastovými černými nálevky pro ochranu konstrukce min. 220 mm a rektifikačními šrouby, výškově stavitelná bez použití nářadí. Ve spodní části konstrukce umístěna spojovací vzpěra.	6	5 675 Kč	34 050 Kč	6 867 Kč	41 201 Kč
Žákovská židle - výškově stavitelná	Konstrukce: kovová konstrukce-plochooálný profil, p.ú. vypalovací barvou, dřevěný sedák s kreprou min. 30 mm a prolisem, opěrák tvarovaný ve dvou rovinách z min. šesti vrstvé bukové překližky, plastové kluzáky s možností vložení filcové nebo teflonové vložky. Výškově stavitelnost pomocí rektifikačních šroubů do min. 3 pozic bez použití nářadí.	12	2 095 Kč	25 140 Kč	2 535 Kč	30 419 Kč
Žákovská dvoulavice pevná	760 x 1300 x 500 mm (V x Š x H) - tolerance ±5% Pracovní deska: MDF se závrtnými maticemi, PUR hrany Konstrukce: z ohýbaného trubkového profilu tvaru C o průměru 40 mm a tloušťce stěny 2 mm. Pod deskou je připevněn drátěný koš a po stranách lavice jsou umístěny háčky, konstrukce je opatřena plastovými černými nálevky pro ochranu konstrukce min. 220 mm a rektifikačními šrouby. Ve spodní části konstrukce umístěna spojovací vzpěra.	9	4 068 Kč	36 612 Kč	4 922 Kč	44 301 Kč
Žákovská židle stohovatelná - dřevěná	Konstrukce: Sedák i opěrák vyroben z min. 6-ti vrstvé bukové překližky povrchově upravené bezbarvým PUR lakem. Sedák je opatřen prolisem v místě sedu a zaoblením přední části - kreprou v místě kolen. Opěrák je tvarován ve dvou rovinách. Sedák i opěrák jsou k rámu přichyceny ocelovými nýty. Rám židle je vyroben z ocelových profilů jako celosvařenec. Nosné profily rámu jsou plochooální 38 x 20 mm o síle stěny min. 1,5 mm. Kovové prvky budou upraveny vypalovací barvou RAL dle výběru.	18	1 585 Kč	28 530 Kč	1 918 Kč	34 521 Kč
Celkem				124 332 Kč		150 442 Kč
Skříňová sestava						
Skříň čtyřdveřová uzavřená, s policemi	1800 x 900 x 430 mm (V x Š x H) - tolerance ±5% Konstrukce: LTD min. 18 mm, lepená konstrukce, 2 mm ABS hrany. Celá konstrukce je zpevněna kovovým profilem 40 x 20 mm v horní, prostřední a spodní části. 4x rektifikační šrouby. Horní část: plná dvířka s úchytkami a zámkem, 2x stavitelná police Dolní část: plná dvířka s úchytkami a zámkem, 2x stavitelná police	4	11 894 Kč	47 576 Kč	14 392 Kč	57 567 Kč
Skříň vysoká prosklená	1800 x 900 x 430 mm (V x Š x H) - tolerance ±5% Konstrukce: LTD min. 18 mm, lepená konstrukce, 2 mm ABS hrany. Celá konstrukce je zpevněna kovovým profilem 40 x 20 mm v horní, prostřední a spodní části. 4x rektifikační šrouby. Horní část: skleněná dvířka s úchytkami se zámkem, 2x stavitelná police Dolní část: plná dvířka s úchytkami se zámkem, 2x stavitelná police	2	14 275 Kč	28 550 Kč	17 273 Kč	34 546 Kč
Nástavec uzavřený	600 x 900 x 430 mm (V x Š x H) - tolerance ±5% Konstrukce: LTD min. 18 mm, lepená konstrukce, ABS hrany. Celá konstrukce je zpevněna kovovým profilem 40 x 20 mm v horní části, plná dvířka s úchytkami a zámkem, 1x stavitelná police.	6	5 296 Kč	31 776 Kč	6 408 Kč	38 449 Kč
Nástěnka	1200 x 2000 mm Korková nástěnka, rám z hliníkového profilu, zavěšení na stěnu.	2	6 084 Kč	12 168 Kč	7 362 Kč	14 723 Kč
Celkem				120 070 Kč		145 285 Kč
Malba						
Lokální oškrábání maleb	Včetně penetrace a lokálního zapravení sádkou, přebroušení.	1	4 468 Kč	4 468 Kč	5 406 Kč	5 406 Kč
Penetrace	m², penetrační univerzální nátěr stěn a stropů	197	19 Kč	3 743 Kč	23 Kč	4 529 Kč
Malba	m², základní bílá dvojzndsobná	197	49 Kč	9 653 Kč	59 Kč	11 680 Kč
Nátěry	Povrchová úprava	1	9 375 Kč	9 375 Kč	11 344 Kč	11 344 Kč

Celkem				27 239 Kč		32 959 Kč
Elektroinstalace						
Přepětová ochrana do hlavního rozvaděče	Kombinovaný svodič přepětí 25A	1	12 550 Kč	12 550 Kč	15 186 Kč	15 186 Kč
Přívod z hlavního rozvaděče (m)	CYKY 5x4	1	1 290 Kč	1 290 Kč	1 561 Kč	1 561 Kč
Osazení samostatné rozvodnice	PVC zápusťná rozvodnice uzavíratelná 24 modulová, 1x přepětová ochrana, 1x proudový chránič, 1x hlavní vypínač, 4x jistič 16C, 1x jistič 10B	1	16 354 Kč	16 354 Kč	19 788 Kč	19 788 Kč
El. rozvod v katedře	CYKY 3x 2,5; zásuvky 230V	1	4 260 Kč	4 260 Kč	5 155 Kč	5 155 Kč
Elektro revize	Revize s vystavením revizní zprávy	1	5 250 Kč	5 250 Kč	6 353 Kč	6 353 Kč
Celkem				39 704 Kč		48 042 Kč
Stavební úpravy						
Sádkarton	Obložení stěn SDK pláty, včetně zapravení a prostupy pro elektroinstalace, cca 78 m².	1	98 425 Kč	98 425 Kč	119 094 Kč	119 094 Kč
Výztuha pro zavěšení tabule	Přídavná deska pro zpevnění v tl.15mm.	1	11 590 Kč	11 590 Kč	14 024 Kč	14 024 Kč
Demontážní práce	Demontáž stávajícího vybavení	1	15 850 Kč	15 850 Kč	19 179 Kč	19 179 Kč
Likvidace suti	Přistavení kontejneru a ekologická likvidace.	1	12 755 Kč	12 755 Kč	15 434 Kč	15 434 Kč
Likvidace vybavení	Přistavení kontejneru a ekologická likvidace směsného odpadu.	1	10 689 Kč	10 689 Kč	12 934 Kč	12 934 Kč
Bourací práce	Bourání, drážkování, frézování, sekání	1	25 780 Kč	25 780 Kč	31 194 Kč	31 194 Kč
Zednické zapravení	Zabetonování drážek, prostupů a otvorů. Zapravení hrubou omítkou, štukovou omítkou, mřížková armovací umělá tkanina.	1	33 928 Kč	33 928 Kč	41 053 Kč	41 053 Kč
Celkem				209 017 Kč		252 911 Kč
Podlaha						
Strhnutí PVC	m2	68	122 Kč	8 296 Kč	148 Kč	10 038 Kč
Frézování podkladu	m2	68	196 Kč	13 328 Kč	237 Kč	16 127 Kč
Zalití drážek	Zalití drážek	1	3 590 Kč	3 590 Kč	4 344 Kč	4 344 Kč
Příprava pro stěrku	Příprava pro stěrku	1	2 890 Kč	2 890 Kč	3 497 Kč	3 497 Kč
Likvidace staré krytiny a odvoz	Likvidace staré krytiny a odvoz	1	3 220 Kč	3 220 Kč	3 896 Kč	3 896 Kč
Penetrace a vyhlití stěrky	m2	68	496 Kč	33 728 Kč	600 Kč	40 811 Kč
Přebroušení stěrky a vysátí	m2	68	51 Kč	3 468 Kč	62 Kč	4 196 Kč
PVC	m², PVC min. tloušťka 1,5 mm, povrchová úprava PUR, reakce výrobku na oheň dle EN13501-1, protikluznost dle ČSN744507	68	798 Kč	54 264 Kč	966 Kč	65 659 Kč
Lepidlo na plochu	m2	68	85 Kč	5 780 Kč	103 Kč	6 994 Kč
Pokládka a svařování	m2	68	190 Kč	12 920 Kč	230 Kč	15 633 Kč
PVC sokl	bm	35	18 Kč	630 Kč	22 Kč	762 Kč
Soklování	bm	35	55 Kč	1 925 Kč	67 Kč	2 329 Kč
Lepidlo na sokly	Lepidlo na sokly	1	1 250 Kč	1 250 Kč	1 513 Kč	1 513 Kč
Přechodová lišta	Přechodová lišta	1	369 Kč	369 Kč	446 Kč	446 Kč
Montáž přechodek	Montáž přechodek	1	510 Kč	510 Kč	617 Kč	617 Kč
Celkem				146 168 Kč		176 863 Kč
Osvětlení						
Kazetový podhled	Minerální stropní kazeta, 600 x 600 x 12 mm, rastr z hliníkových profilů (m²)	68	2 594 Kč	176 392 Kč	3 139 Kč	213 434 Kč
Kazetové osvětlovací těleso do podhledu - LED	600 x 600 mm Čtyřtrubcové min. 18W, zápusťné do kazetového podhledu, hliníková mřížka, min. požadavek IP20	10	3 964 Kč	39 640 Kč	4 796 Kč	47 964 Kč
Zářivkové moduly lomené přisazené LED	Bílé lomené přisazené osvětlovací těleso min. 1250 x 260 mm s jednou trubici min. 36W s hliníkovou mřížkou, min. požadavek IP20	2	4 246 Kč	8 492 Kč	5 138 Kč	10 275 Kč
Elektroinstalace osvětlení	Instalační práce	1	18 250 Kč	18 250 Kč	22 083 Kč	22 083 Kč
Celkem				242 774 Kč		293 757 Kč
Zatměnění						
Elektrické vnitřní zatměnění	1400 x 2300 mm elektrické roletové zatměnění, látka neprůhledná (blackout). Motoricky dálkově ovládané. (nutno zaměřit na místě)	6	12 865 Kč	77 190 Kč	15 567 Kč	93 400 Kč
Dálkový ovladač	Umožňuje ovládání všech oken současně, nebo jednotlivě s možností zastavení v libovolné výšce	1	4 443 Kč	4 443 Kč	5 376 Kč	5 376 Kč
Montáž zatměnění	Instalační práce	6	1 650 Kč	9 900 Kč	1 997 Kč	11 979 Kč
Celkem				91 533 Kč		110 755 Kč
Doprava						
Celkové sestavení, vymoření, kotvení a montáž učebny	Rozmístění, pevná montáž	1	32 170 Kč	32 170 Kč	38 926 Kč	38 926 Kč
Doprava dodávky	Doprava dodávky	1	12 500 Kč	12 500 Kč	15 125 Kč	15 125 Kč
Doprava montáže	Doprava montáže	1	8 300 Kč	8 300 Kč	10 043 Kč	10 043 Kč
Celkem				52 970 Kč		64 094 Kč

Cena bez DPH	1 082 492 Kč
21% DPH	227 323 Kč
Cena celkem vč. DPH	1 309 815 Kč

Uvedené položkové ceny jsou včetně DPH 21%.